
Kultura doceniona!
A pomniejsz czcionkę A standardowy rozmiar A powiększ czcionkę

To dzięki nim odrywamy się od codzienności i spotykamy piękno – usteckie talenty i działacze w dziedzinie kultury
otrzymali nagrody i podziękowania.
Krótka uroczystość odbyła się w piątek, 28 maja br., w Urzędzie Miasta. Data jest nieprzypadkowa, gdyż jutro 29
maja, obchodzimy Dzień Działacza Kultury.
Wyróżnienia przekazali Przewodniczący Rady Jacek Maniszewski oraz p.o. burmistrza Bartosz Gwóźdź –
Sproketowski.
Gratulujemy i składamy podziękowania wszystkim nagrodzonym za ich aktywność oraz wkład w rozwój kultury w
naszym mieście.

Nagrody w dziedzinie kultury za osiągnięcia w 2020 r.:

Wioletta Kaszuba - za osiągnięcia i liczne sukcesy zdobywane przez wychowanków w dziedzinie kultury oraz●

osobiste zaangażowanie i wkład na rzecz edukacji muzycznej młodego pokolenia Ustczan w 2020 roku.
Kamil Niemkowicz - za liczne osiągnięcia w konkursach wokalnych i festiwalach piosenek na szczeblu regionalnym,●

wojewódzkim oraz godne reprezentowanie Miasta Ustka na imprezach kulturalnych w 2020 roku.
Studio Wokalu - za liczne osiągnięcia członków Zespołu w konkursach wokalnych i festiwalach piosenek na●

poziomie regionalnym i wojewódzkim w 2020 r. w kategorii indywidualnej i zbiorowej.
Ustecki Klub Fotograficzny - za sukcesy Członków Klubu i reprezentowanie Miasta Ustka w licznych konkursach●

fotograficznych oraz promocję Ustki na wystawach i plenerach krajowych i zagranicznych.

Stypendium Burmistrza Miasta Ustka na 2021 rok:

Michał Krotowski - Przyznane za wkład w kinematografię polską, polegający na realizacji autorskich filmów●

animowanych oraz wyjątkowo kreatywny sposób przedstawiania historii Polski i świata.

Podziękowania dla Działaczy Kultury z okazji Dnia Działacza Kultury przypadającego na 29.05.2021 r.

Aldona Staszewska-Klimek – Dyrektor Domu Kultury w Ustce, za wieloletnią pracę na rzecz Miasta Ustka w●

zakresie upowszechniania kultury wśród społeczeństwa, realizację licznych ciekawych projektów z różnych
dziedzin twórczości artystycznej, pracę społeczną oraz działania na rzecz edukacji kulturalnej młodego pokolenia.
Agnieszka Klimaszewska-Kargul – Dyrektor Biblioteki Miejskiej w Ustce, za wieloletnią pracę na rzecz Miasta Ustka●

w zakresie upowszechniania kultury i czytelnictwa wśród społeczeństwa oraz poszukiwanie kreatywnych rozwiązań
w celu ich upowszechniania.
Zbigniew Maciąg – za wieloletnią pracę społeczną na rzecz Usteckiej Orkiestry Dętej, przykładną współpracę z●

Miastem Ustka oraz działania na rzecz edukacji muzycznej młodego pokolenia.

 

 


